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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında, Fed tutanaklarında “birkaç” yetkilinin 

enflasyonun hedefin üzerinde kalması halinde ek sıkılaşma 

gerekebileceğine işaret etmesine rağmen, güçlü makro veriler ve 

yapay zekâ kaynaklı endişelerin azalması risk iştahını destekledi. 

Bu çerçevede hisse senetleri yükselişini sürdürürken tahvil 

fiyatları geriledi; teknoloji hisselerindeki toparlanma dikkat çekti. 

Gün sonunda Dow Jones %0,26, S&P 500 %0,56 ve Nasdaq %0,78 

artışla kapanış yaptı. 

Avrupa piyasalarında ise güçlü bilanço sonuçları ve küresel fon 

akımlarının ABD hisselerinden Avrupa varlıklarına yönelmesi 

yükselişi hızlandırdı. Savunma ve madencilik hisseleri 

öncülüğünde endeksler rekor seviyelere yaklaşırken, Stoxx 

Europe 600 %1,24 yükseldi. Ülke bazında DAX %1,12, FTSE 100 

%1,23 ve CAC 40 %0,81 değer kazandı. 

Orta Doğu’daki tansiyon volatilite riskini yüksek tutarken, bunun 

son örneği dün yaşandı; gün içinde %2’nin üzerinde yükselen BIST 

100, kazanımlarını geri vererek yatay kapanış yaptı. Buna karşın, 

yılın başından bu yana gelişmekte olan ülke piyasalarında küresel 

belirsizlikler, para politikalarındaki ayrışma ve teknoloji 

hisselerinin endekslerde artan ağırlığına bağlı olarak güçlü bir 

performans izleniyor. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yeni günde makro cephede haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile 

Philadelphia Fed endeksi izlenirken, bilanço tarafında odağa 

Walmart yerleşiyor. Tüketici harcamalarına dair önemli bir 

gösterge olarak görülen şirket için piyasa beklentisi, güçlü ciro 

artışının korunduğu yönünde. Analistler, son çeyrekte gelirin 

190,6 milyar dolara, düzeltilmiş hisse başına kârın ise 0,73 dolara 

ulaşmasını beklerken, tahminlerde son dönemde belirgin bir 

revizyon yapılmaması beklentilerin büyük ölçüde korunmaya 

devam ettiğine işaret ediyor. 

İçeride ise jeopolitik gelişmelere ilişkin haber akışı yakından 

izlenmeye devam edilecek. 
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BIST 100, güne 33,53 puan artışla 14.260 seviyesinden başlarken, günü %0,23 yükselişle 14.259 seviyesinde 

tamamladı. Gün içinde 14.154–14.532 bandında hareket eden endekste işlem hacmi 293,0 milyar TL oldu. 

Kiralama-Faktoring, Teknoloji ve Bankacılık sektörleri öne çıkarken; Ulaştırma, Orman-Kağıt-Basım ve KOBİ-Sanayi 

en zayıf sektörler oldu. Endekse en yüksek pozitif katkı Aselsan ve Destek hisselerinden gelirken, Türk Hava Yolları, 

TAV Havalimanları ve Pasifik Eurasia Lojistik negatif etki yarattı. 

Teknik göstergeler genel olarak pozitif bir görünüme işaret ederken, stokastik aşağı yönlü seyir kısa vadede sınırlı 

bir soluklanma riskine işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamı için 14.300 üzerinde kalıcılık önem taşırken, bu 

seviye üzerinde 14.450 – 14.500 seviyeleri hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 14.100 ilk destek konumunda. 

 

 

VİOP 30 Şubat vadeli sözleşme, güne %0,18 yükselişle 15.770 seviyesinden başlarken, gün içindeki tepki alımlarıyla 

pozitif seyrini korudu ve akşam seansında 34 puan artışla 15.899’dan kapanış yaptı. Sözleşmenin 22 ve 50 günlük 

ortalamalarının üzerinde seyretmesi yükseliş eğilimini destekliyor. 

Teknik göstergeler genel olarak olumlu görünüm sunarken, RSI, MFI, Momentum ve MACD alım iştahının 

sürdüğüne işaret ediyor. Stokastik göstergedeki aşağı yönlü seyir ise kısa vadede sınırlı bir soluklanma ihtimalini 

gündeme getiriyor. Yukarı yönlü hareketin devamı için 15.900 üzerindeki kalıcılık önem taşırken, bu seviye 

üzerinde 16.050 hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde 15.700 kısa vadeli destek, bu seviyenin altında ise 15.500 

– 15.450 ve 15.400 seviyeleri alt destekler olarak izlenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Piyasa, Fed’in geçen ayki toplantı tutanaklarında faiz 

indirimlerine dair güçlü bir iştah olmadığını göstermesine 

rağmen çarşamba günü daha da yükseldi. Enflasyon düşerse 

faizlerin de düşebileceğine dair ifadeler de yer aldı. Bu belirsiz 

mesajlara karşın S&P 500 üst üste üçüncü gün kazanç sağladı; 

Mag 7 hisseleri toparlanırken Amazon kayıp serisinden uzaklaştı. 

Ukrayna–Rusya barış görüşmelerinin sonuçsuz kalması ve ABD–

İran geriliminin artması enerji hisselerini öne çıkardı. İran’ın 

Hürmüz Boğazı’nı tatbikat için geçici olarak kapatması arz riskini 

artırırken, ABD’nin Suriye’den çekilmesi ve İran kıyılarına ikinci 

uçak gemisi göndermesi bölgesel tansiyonu daha da yükseltti. 

ASYA 

Avrupa piyasaları çarşamba günü karışık bir görünüm sergiledi. 

Yatırımcılar hem Fed tutanaklarının belirsiz sinyallerini hem de 

Orta Doğu’daki gerilimden kaynaklanan enerji fiyatlarındaki 

dalgalanmaları fiyatladı. Enerji hisseleri yükselişe öncülük 

ederken, sanayi ve tüketim şirketlerinde daha temkinli bir hava 

hakimdi. Avrupa Merkez Bankası üyelerinden gelen, faiz 

indirimlerine ilişkin dikkatli ton da piyasaların yön arayışını 

sürdürmesine neden oldu. 

 

AVRUPA 

Asya piyasalarında ise tedirgin ama dirençli bir seyir hakimdi. 

Yatırımcılar hem küresel faiz görünümünü hem de Orta 

Doğu’daki gerilimlerin enerji ve taşımacılık maliyetlerine olası 

etkilerini izledi. Çin ve Japonya borsalarında teknoloji hisseleri 

toparlanırken, ihracata duyarlı sektörler jeopolitik riskler 

nedeniyle baskı altında kaldı. Enerji fiyatlarındaki yükseliş, 

bölgedeki enerji ithalatçısı ülkelerde endişe yaratırken bazı yerel 

para birimleri üzerinde de baskı oluşturdu. 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


EUR/USD 

Euro/dolar paritesi, Christine Lagarde’ın görevinden 
erken ayrılabileceğine yönelik haberlerin ardından 1,18 
seviyesine doğru geri çekildi. Financial Times kaynaklı bu 
gelişme, ECB’de olası liderlik belirsizliğinin euro 
üzerinde baskı yaratmasına neden oldu. 

Buna karşın, euro bölgesinde enflasyonun kontrol 
altında seyretmesi ve Avrupa Merkez Bankası’nın yılın 
kalanında faizleri sabit tutacağı beklentisi, paritedeki 
zayıflığın sınırlı kalmasını sağlıyor. 

 

 

ALTIN 

Altın, son FOMC tutanaklarının ardından faiz 

görünümüne ilişkin belirsizliğin artması ve Fed’in birden 

fazla faiz indirimi beklentisinin zayıflamasıyla ons başına 

4.960 dolar civarına gerileyerek dalgalı seyrini sürdürdü. 

Federal Reserve yetkilileri arasındaki görüş ayrılığı 

fiyatlar üzerinde baskı yaratırken, Çin’de Ay Yeni Yılı 

nedeniyle fiziki talebin zayıflaması da geri çekilmeyi 

destekledi. Piyasaların odağı, bu hafta açıklanacak GSYİH 

ve PCE verileri ile İran kaynaklı jeopolitik risklere 

çevrilmiş durumda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, metal piyasasında toparlanmanın etkisi ve artan 

jeopolitik risklerle birlikte ons başına 78 dolara doğru 

yükselerek önceki kazanımlarını sürdürdü. Federal 

Reserve tutanaklarının faiz görünümüne ilişkin 

belirsizliğe işaret etmesine ve doların güçlü seyrine 

rağmen, Orta Doğu’da artan gerilimler ile Rusya-Ukrayna 

barış görüşmelerinden sonuç alınamaması güvenli liman 

talebini destekledi.  

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol vadeli işlemleri, artan jeopolitik risklerin 

etkisiyle varil başına 65 doların üzerinde tutunarak önceki 

seansta kaydedilen güçlü yükselişi korudu. ABD’nin İran’a 

yönelik olası askeri müdahalesine dair endişeler arz riskini 

öne çıkarırken, Washington–Tahran hattındaki sonuçsuz 

görüşmeler ve Donald Trump yönetiminin sert söylemleri 

fiyatları destekledi. Buna ek olarak, ABD ham petrol 

stoklarının geçen hafta 0,61 milyon varil azalması da 

yükseliş eğilimini güçlendiren bir unsur oldu. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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